2

ПРОТОКОЛ № 44/16
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «28» декабря 2016 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.

Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		            -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				            - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О  прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству
в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Щербаковой Юлии Борисовны, Фокина Александра Геннадьевича, Коровиной Алины Андреевны, Коровина Максима Сергеевича, Семизаровой Наталии Викторовны, Позойского Григория Савельевича, Сорокина Романа Александровича, Строк Любови Сергеевы, Кочанова Ильи Николаевича, Кочановой Олеси Владимировны.

    ПОСТАНОВИЛИ: Щербакова Юлия Борисовна, Фокин Александр Геннадьевич, Коровина Алина Андреевна, Коровин Максим Сергеевич, Семизарова Наталия Викторовна, Позойский Григорий Савельевич, Сорокин Роман Александрович, Строк Любовь Сергеевна, Кочанов Илья Николаевич, Кочанова Олеся Владимировна соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личных заявлений Горчаковой Юлии Викторовны, Сипко Михаила Антоновича, Скатова Максима Алексеевича, Ромашовой Елены Викторовны.

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО Горчакову Юлию Викторовну, Сипко Михаила Антоновича,  Скатова Максима Алексеевича, Ромашову Елену Викторовну на основании личных  заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания			                                        Ж.Н. РЯБЧЕНЮК